
С о д е рж ан и е : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« "{3 »______МШ_____20<^и № « */3 »________________ МЗЛ_20^?

О внесении изменения в 
постановление Администрации
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 11 апреля 
2017 года № 425 «Об установлении 
тарифов на услуги по перевозке 
пассажиров и багажа на подвесной 
одноканатной кабинной дороге»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, Решением Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе 
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, 
платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий 
и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», 
а также обращением Муниципального унитарного предприятия Управление 
инфраструктурой транспорта городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (вх. № 01-02-09322/12 от 25.03.2020г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 11 апреля 2017 года № 425 
«Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа

Администрация ГО г. Уфа РБ 552 от 13.05.2020 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00150 от 13.05.2020 Контрольная дата:
Управление транспорта и связи 94-05-37 от 13.05.2020 Контрольная дата:



С од е ржан и е : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

на подвесной одноканатной кабинной дороге» изложив пункт 3 Приложения 
№ 1 в следующей редакции:

Проезд льготных категорий граждан по Единому 35,00
социальному проездному билету (ЕСПБ),
имеющих право на меры социальной поддержки ________________

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы Администрации -  начальника Управления транспорта и 
связи Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Юланова И.Г.

Глава Администрации
городского округа город Уфа ( Й норшпЙнь3  *1
Республики Башкортостан 1|"Д д о к у м е н т о в  у * || У.М. Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ 552 от 13.05.2020 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00150 от 13.05.2020 Контрольная дата:
Управление транспорта и связи 94-05-37 от 13.05.2020 Контрольная дата:


